
Golf Shop Trophy powered by
Maxx Royal

20.07.2025
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier

Woodside - Woodside 18 holes Herren Hcp bis 11.4: weiss Par: 72 Slope: 134 Course: 72.7
Hcp 11.5 bis 54.0: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5

Damen Hcp bis 11.4: blau Par: 72 Slope: 138 Course: 75.1
Hcp 11.5 bis 54.0: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7 Stand: 21.07.25, 10:25 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen HCP Pro bis 54.0
1 1 Wolf, Erzsebet Sempachersee   9.8/ 15  21  34 89/9.8

2 Saputelli, Ilona Sempachersee  15.1/ 20  19  39 89/13.9
* Königsrainer Pelican, Dunja Sempachersee   6.4/ 11  19  28 91/6.4
4 Mägerle Gutierrez, Annette Sempachersee  16.9/ 22  18  38 92/16.5
5 Stoffel, Eline Sempachersee  10.4/ 16  16  31 93/10.5
6 Wolf, Orianne Meggen  18.2/ 23  15  35 96/18.0
* Körner, Beate Sempachersee  16.7/ 22  15  37 93/16.6
8 Weische, Birgit Sempachersee  14.9/ 19  14  32 95/15.4
* Mäusli, Sandra Sempachersee  21.4/ 27  14  34 101/21.3

10 Anderegg, Doris Sempachersee  15.4/ 20  13  26 102/15.4

Brutto Herren HCP Pro bis 54.0
1 1 Hermansson, Alphonse Sempachersee  +4.3/ +4  43  39 65/+4.3

2 Horlacher, Jan Sempachersee   6.7/  9  33  42 75/5.8
3 Pelican, Olivier Sempachersee   4.1/  6  29  35 79/4.0
4 Mäusli, Lou Sempachersee  10.4/ 13  26  39 82/9.7
5 Poyurs, Logan Kyburg   6.2/  8  24  31 85/7.2
* Meier, Hektor Sempachersee   4.7/  6  24  30 84/5.1
7 Witzig, Emanuel St. Apollinaire  10.7/ 13  22  32 89/10.7
* Zurbriggen, Ingo Sempachersee   9.4/ 12  22  34 86/9.4
9 Stohner, Jürgen Sempachersee  17.3/ 20  21  39 89/16.6
* Wrench, Paul Sempachersee  11.5/ 13  21  34 87/11.3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto HCP Pro bis 54.0
1 1 Horlacher, Jan Sempachersee   6.7/  9  33  42 75/5.8
2 2 Schenker-Peyer, Markus Sempachersee  26.3/ 31  11  40 99/25.7
3 3 Mäusli, Lou Sempachersee  10.4/ 13  26  39 82/9.7

* Furrer, Moritz Sempachersee  18.5/ 21  19  39 90/17.7
* Saputelli, Ilona Sempachersee  15.1/ 20  19  39 89/13.9
* Hermansson, Alphonse Sempachersee  +4.3/ +4  43  39 65/+4.3
* Stohner, Jürgen Sempachersee  17.3/ 20  21  39 89/16.6
8 Bucher, Rolf Sempachersee  16.5/ 19  20  38 89/16.0
* Bozkurt, Deniz St. Apollinaire  24.1/ 28  15  38 98/24.1
* Rüeger, Armin St. Apollinaire  20.7/ 24  16  38 94/21.1
* Mägerle Gutierrez, Annette Sempachersee  16.9/ 22  18  38 92/16.5
* Gunther, Lionel Kyburg  15.1/ 17  21  38 87/14.5

13 Körner, Beate Sempachersee  16.7/ 22  15  37 93/16.6
* Burger, Agnes Sempachersee  21.6/ 27  12  37 98/21.2
* Özkul, Ali St. Apollinaire  24.1/ 28  11  37 99/23.8

16 Lüscher, Anna Sempachersee  26.0/ 33   6  36 105/26.1
17 Wolf, Orianne Meggen  18.2/ 23  15  35 96/18.0

* Pelican, Olivier Sempachersee   4.1/  6  29  35 79/4.0
19 Wolf, Erzsebet Sempachersee   9.8/ 15  21  34 89/9.8

* Wrench, Paul Sempachersee  11.5/ 13  21  34 87/11.3
* Zurbriggen, Ingo Sempachersee   9.4/ 12  22  34 86/9.4
* Mäusli, Sandra Sempachersee  21.4/ 27  14  34 101/21.3

23 Recchione, Stefano Sempachersee  16.8/ 19  17  33 94/16.6
24 Weische, Birgit Sempachersee  14.9/ 19  14  32 95/15.4

* Witzig, Emanuel St. Apollinaire  10.7/ 13  22  32 89/10.7
* Lanz, Oliver St. Apollinaire  14.7/ 17  18  32 93/14.8

27 Schenker, Urs Sempachersee  12.3/ 14  19  31 91/12.6
* Poyurs, Logan Kyburg   6.2/  8  24  31 85/7.2
* Stoffel, Eline Sempachersee  10.4/ 16  16  31 93/10.5

30 Meier, Hektor Sempachersee   4.7/  6  24  30 84/5.1
31 Faber, Florian ASGI  19.4/ 23  10  29 102/19.4
32 Stoffel, Hans-Peter Sempachersee  14.2/ 16  16  28 96/15.0

* Casagrande, John Sempachersee  11.9/ 14  16  28 94/12.2
* Königsrainer Pelican, Dunja Sempachersee   6.4/ 11  19  28 91/6.4
* Peyer-Schenker, Sandra Sempachersee  29.2/ 36   4  28 116/29.2
* Körner, Karl-Friedrich Sempachersee  16.6/ 19  11  28 99/16.9

37 Özkul, Veysel St. Apollinaire  15.9/ 18  14  27 99/16.0
* Wengi, Philipp Sempachersee  15.2/ 18  12  27 99/15.2
* Saputelli, Fabio Sempachersee  17.0/ 20   9  27 101/17.1
* Amrein, Mathias Sempachersee  17.2/ 20  10  27 101/17.2

41 Anderegg, Doris Sempachersee  15.4/ 20  13  26 102/15.4
* Barmettler, Michi Sempachersee  20.7/ 24  10  26 106/20.7

43 von Bergen, Pascal St. Apollinaire   9.7/ 12  16  25 95/9.7
44 Noever, Alexander Sempachersee  15.9/ 18  11  24 102/16.3
45 Tevs, Hamdi St. Apollinaire  28.6/ 33   7  23 118/29.0
46 Sutter, Heidi Sempachersee  21.2/ 27   3  22 113/21.2

* Mazzoleni, Gianni P. Sempachersee  16.5/ 19   7  22 105/16.5
48 Gutierrez, Manuel Sempachersee  17.1/ 20   7  20 108/17.5
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

49 Körner, Alexandra St. Apollinaire  18.5/ 24   7  19 113/18.5
50 Verstraeten, Agnieszka Kyburg  36.0/ 44   1  15 137/36.0

Nearest to the Pin Herren & Ladies Loch 12
1 Pelican, Olivier Sempachersee   4.1/  6 1.09m 79/4.0

Longest Drive Ladies Loch 17
1 Wolf, Erzsebet Sempachersee   9.8/ 15 89/9.8

Longest Drive Men Loch 17
1 Hermansson, Alphonse Sempachersee  +4.3/ +4 65/+4.3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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